平成26年７月15日

各 位

 会 社 名 いちよし証券株式会社

 代表者名 執行役社長 山 﨑  泰 明

                                             (コード8624 東証１部)

 問合せ先 広報室長 辻  信 昭

 ＴＥＬ． ０３（３５５５）６３４３

 平成27年３月期第１四半期 連結決算速報値に関するお知らせ

平成27年３月期第１四半期 連結決算につきましては、７月31日に正式発表の予定ですが、

決算の概数がまとまりましたので、下記のとおり速報値としてお知らせいたします。

記

平成27年３月期第１四半期 連結業績速報（平成26年４月１日～平成26年６月30日）

    （単位：百万円）

営 業 収 益 営業利益 経常利益 当期純利益

１ 株 当 た り

当期純利益（円）

平 成 27年 ３ 月 期

第１四半期(速報値)
5,082 958 992 907 20.84

平 成 26年 ３ 月 期

第１四半期(実績)
7,655 3,456 3,487 4,151 95.27

前年同期比（％） 66.4 27.7 28.5 21.8 21.9

平 成 26年 ３ 月 期

年   間(実績)
25,241 8,826 8,977 8,268 190.04

金融商品取引業は、証券市場の変動を大きく受ける市況産業であるため、当社は業績予想を開示し

ておりません。

上記の業績速報値につきましては、現時点での合理的な判断による見込みであり、実際の業績は速報

値と異なる可能性があります。

以  上